

خبر

پورحمیدی: تا سال‌ها روی دست رحمتی نمی‌آید

حسین پورحمیدی دروازه‌بان آلومینیوم اراک درباره پیروزی تیمش مقابل نفت مسجد سلیمان می‌گوید: «کاملاً می‌دانستیم از این مسابقه چه می‌خواهیم و کادر فنی تیم به بهترین شکل همه شرایط و نحوه بازی تیم حریف را به ما گفته بود و خدا را شکر با تلاش بچه‌ها توانستیم سه امتیاز را بگیریم. نفت مسجدسلیمان چیزی برای دست دادن نداشت و آمده بود که حداقل یک امتیاز بگیرد و از بحران خارج شود که در آخر یک پنالتی گرفتند. خوشحالم که توانستم این پنالتی را مهار کنم و در برد تیمم نقش داشته باشم.»

دروازه‌بان آلومینیوم در مورد کار زیر نظر سیدمهدی رحمتی و اشکان نامداری این‌طور می‌گوید: «آقای رحمتی نیاز به تعریف من ندارد و همه می‌دانند بهترین گلر دودهنه اخیر فوتبال ایران هستند و بعید است تا سال‌ها کسی روی دست ایشان بیاید. همیشه ایشان را به‌عنوان یک الگو قرار می‌دادم و الان واقعاً خوشحال هستم که سرمربی تیمم هستند و به من کمک می‌کنند.»

با وجود اینکه آقای رحمتی بالای سر تیم ما هستند، اما کار و تمرین ما گلرها را کاملاً به آقای نامداری سپردند و واقعاً آقا اشکان هم وقت زیادی برای ما می‌گذارد، زحمت می‌کشد و نکاتی می‌گوید که در بازی‌ها کمک زیادی می‌کند. خوشحالم دو دروازه‌بان سابق استقلال و مربیان کاربلد بالای سرم هستند و سعی دارند موفق شوم.

جعفری: بار دیگر شخصیت نساجی را نشان دادیم

رضا جعفری بازیکن تیم نساجی درباره برتری دو بر صفر تیمش می‌گوید: «تراکتور نشان داد تیم خیلی قلدر و فیزیکی‌ای است. در دوره مربی قبلی‌اش و این مربی اسپانیایی هم نتایج خوبی کسب کرده بود.»

در مقابل تیم ما هم عملکرد خوب و پایاپایی انجام داد. این گل حاصل تلاش کل تیم بود. خدا را شکر توانستیم با به ثمر رساندن گل اول نساجی، فشار را از روی دوش تیم بردارم و برای رسیدن به پیروزی به تیمم کمک کنم.»

او با اشاره به داوری‌ها این‌طور می‌گوید: «داوران در برخی بازی‌ها با اشتباهات مسلم خودشان به ما کم‌لطفی کردند اما خوشحالم با برد مقابل تراکتور، جهش خیلی خوبی در جدول داشتیم. تیم ما بازیکنان خیلی خوب، با انگیزه و کادرفنی بادانسی دارد. امیدوارم در دیدارهای آینده هم بتوانیم همین مسیر را ادامه بدهیم.»

جعفری در مورد دیدار بعدی این تیم مقابل پرسپولیس می‌گوید: «هر چند پرسپولیس تیم با شخصیت، با کیفیت، باثبات و بزرگی است که مربی بادانسی دارد اما این دیدار هم مانند سایر بازی‌های ما است. نساجی هم تیم دست و پا بسته‌ای نیست و با توجه به شخصیت بزرگ تیم ما، هر اتفاقی ممکن است در این مسابقه رخ بدهد.»



سعید دقیقی

فاتح لیگ دسته اول

سعید دقیقی با هدایت شمس آذر قزوین مدت‌ها است که صدر جدول رده‌بندی لیگ دسته اول آزادگان فوتبال را در اختیار دارد و با فاصله خوبی از دیگر مدعیان توانسته طی هفته‌های متمادی صدر جدول را حفظ کند. این تیم حتی در هفته‌ای که غایب بازی‌ها بود، باز هم صدرنشین باقی ماند و دقیقی انگار به فکر فتح جام با اقتدار کامل است.



پیکان

گل نخور مقابل مدعیان

فرهاد کرمانشاهی در بازی با ملوان هم قفل دروازه خود را بسته نگه داشته بود تا بدین ترتیب در ۵ بازی که درون دروازه ایستاد سه گلین شیت ثبت کند. آنها به غیر از دیدار با پرسپولیس و سپاهان، در بازی با استقلال هم با استفاده از محمد ناصری درون دروازه گلی را دریافت نکردند تا ضمن شکست نخوردن مقابل مدعیان شرایط خوبی را در کلین شیت مقابل این سه تیم رقم بزنند.



مدیر تراکتور:

دو پنالتی تراکتور سوخت

اکبر ذوالمجدیان مدیر تیم فوتبال تراکتور با انتقاد از داور بازی تیمش مقابل نساجی می‌گوید: «داور تحت تأثیر هواداران نساجی قرار گرفته بود و حتی یک بار هم به نیمکت حریف تذکر نداد. همچنین دو صحنه مشکوک در داخل محوطه جریمه نساجی رخ داد که به نظر هر دو پنالتی بود. کمک داور در یکی از صحنه‌ها در موقعیت خطرناک به نفع تراکتور اعلام خطا کرد، ولی داور وسط حتی نظر کمکش را هم قبول نکرد.»



حال تراکتور و مهاجمش خوب نیست

هدیه‌ای که عباس زاده قبول نمی‌کند

از آخرین بازی که محمد عباس‌زاده برای تراکتور گلزنی کرده است، ۵ هفته می‌گذرد و این در حالی رخ داده که این مهاجم تراکتور می‌توانست در غیبت مهاجم شش گله پرسپولیس خیلی زود از دیگر مدعیان آقای گلی فاصله بگیرد. محمد عباس‌زاده با هت تریک در بازی تراکتور مقابل نفت مسجدسلیمان توانست خود را به مهاجم پرسپولیس که شش گله بود، برساند و در سطح اول گلزنان لیگ برتر فوتبال قرار گیرد. او در بازی مقابل نفت مسجدسلیمان در هفته نهم لیگ برتر، خیلی زود پیش‌باز شد و توانست در دقیقه دو بازی گل برتری تراکتور را به ثمر برساند. اما بازی در دقیقه ۵۸ به تساوی کشیده و کار دو تیم از اول شروع شد. کار برای تراکتور زمانی گره خورد که مهاجم نفت در دقیقه ۶۹، دروازه تراکتور را باز کرد

تا این تیم در این بازی خانگی تا این دقیقه از بازی بازنده باشد. اما انگار کار عباس‌زاده تمام نشده بود و این مهاجم توانست در دقیقه ۸۳ با گل دومش بازی را به تساوی بکشاند و البته این پایان کار عباس‌زاده نبود و او در دقیقه ۸۹ کار ناتمامش را تمام کرد و با سومین گلی که به ثمر رساند، سه امتیاز را تقدیم تیمش کرد. اما حالا ۵ هفته از آن بازی گذشته است اما از آن عباس‌زاده بازی با نفت مسجدسلیمان خبری نیست و حتی در این ۵ هفته یک بار هم پای او به گل باز نشده است. اتفاقاً او بهترین فرصت برای فاصله گرفتن از مدعیان آقای گلی را داشت، چرا که بعد از تعطیلات لیگ برتر، لوکادیا مهاجم پرسپولیس که او هم مثل عباس‌زاده شش گله بود، از این تیم جدا شد و با این کارش هدیه‌ای برای عباس‌زاده فرستاد که انگار این مهاجم تراکتور قصد

باز کردن این هدیه را ندارد. جالب است در روزهای ناکامی محمد عباس‌زاده، تراکتور هم ناکام بوده است. این تیم تیریزی بعد از بازی با نفت مسجد سلیمان در ۵ هفته گذشته تنها یک برد داشته است که در این برد هم عباس‌زاده سهمی نداشته است.

تراکتور بعد از هت تریک عباس‌زاده در رویارویی با نفت مسجدسلیمان، به مصاف سپاهان رفت و در یک بازی پر گل؛ ۴ بر ۲، بازی را واگذار کرد که حتی در این گلزنی تراکتور هم عباس‌زاده نقشی نداشت. تراکتور در رویارویی با ملوان هم نتیجه‌ای بهتر از تساوی یک-یک به دست نیاورد که این گل تراکتور هم سهم عباس‌زاده نبود. پیکان حریف بعدی تراکتور بود که با یک گل حریفش را شکست داد و در این پیروزی هم عباس‌زاده نقشی نداشت. دیدار تراکتور و مس کرمان با تساوی بدون

گل به پایان رسید و در نهایت تراکتور در دیدار با نساجی بازی را با دو گل خورده واگذار کرد. تا بعد از ۵ هفته تراکتور و عباس‌زاده با هم بازنده این هفته‌ها باشند. تراکتور مقابل نساجی مازندران بازی را واگذار کرد اما در این بازی گل نزدن تنها ناکامی عباس‌زاده نبود، چرا که در این بازی او با دریافت کارت زرد، ۴ کارته شد و دیدار حساس و مهم تراکتور مقابل استقلال را از دست داد و در روزی که عباس‌زاده می‌توانست در حضور هواداران تبریزی در مقابل استقلال به میدان برود، غایب این بازی خواهد بود.

انگار ناکامی تراکتور و عباس‌زاده با همدیگر ادامه دارد و اگر این روند ادامه پیدا کند، نه تنها عباس‌زاده در رویارویی با استقلال غایب خواهد بود، بلکه احتمالاً تراکتور هم نتیجه مطلوبی مقابل آبی‌ها کسب نخواهد کرد. این اتفاقات در حالی رخ

می‌دهد که بعد از تعطیلات تراکتور روی نیمکت تیمش گرفتار تغییرات شده و مربی جدیدی هدایت این تیم را برعهده گرفته است و اتفاقاً این انتظار وجود داشت که تراکتور بتواند با سرمربی اسپانیایی خود، نتایج بهتری در ادامه رقابت‌ها کسب کند. هر چند سید تراکتور در سه هفته اخیر تکمیل بوده و یک برد، یک تساوی و یک باخت در کارنامه خود دارد اما انگار هواداران این تیم منتظر نتایج بهتر این تیم هستند و نتایج مورد انتظار هواداران شاید به درخشش محمد عباس‌زاده گره خورده است و احتمالاً هواداران تراکتور برای کسب نتایج بهتر باید تا بعد از بازی با استقلال منتظر باشند. در روز غیبت عباس‌زاده، تراکتور کار سختی مقابل آبی‌ها خواهد داشت، چرا که استقلال برای عقب‌نماندن از مدعیان و حتی رسیدن به صدر در این بازی میزبانی خواهد کرد.

مصاحبه

پورقاز: یکی از خوب‌های لیگ برتر هستیم



عزت پورقاز کاپیتان و مدافع تیم هوادار درباره تساوی تیمش مقابل فولاد می‌گوید: «ابتدا باید از دست اندرکاران باشگاه فولاد تشکر کنم که چنین استادیومی را برای تیم فولاد مهیا کردند.»

چه خوب می‌شود همه باشگاه‌ها در لیگ برتر چنین استادیومی را برای خود بسازند. در این صورت کیفیت فنی بازی‌های لیگ برتر هم افزایش پیدا می‌کند و از همه مهمتر در میادین بین‌المللی به

موفقیت‌های بیشتری دست پیدا خواهیم کرد.

اما بازی، بازی خوبی بود. از سوی هر دو تیم، ما بالاخره در جدول خود را پیدا می‌کنیم و پیشرفت خوبی در جدول رده‌بندی خواهیم داشت. شرایط جدول به گونه‌ای است که تیم‌ها با یک برد و باخت جایشان تغییر می‌کند.

ما از نظر سبک بازی یکی از تیم‌های خوب لیگ برتر هستیم و شایسته است در جایگاه بهتری

قرار بگیریم، فولاد هم همین‌طور.»

او در خصوص حضور بازیکنان جوان در ترکیب تیم هوادار این‌طور می‌گوید: «بازی کردن در کنار جوانان لذتبخش است. البته کار راحت نیست و کمی هم سخت است به این خاطر که این بازیکنان کم‌تجربه و بعضاً احساسی هستند اما این یک اتفاق خوب در تیم ما است.»

من هم چنین دورانی در فوتبال داشتم و بخوبی می‌دانم این

موقعیت برای بازیکنان جوان لذتبخش است. اگر جان و دل برای فوتبال بدهند و حرفه‌ای زندگی کنند، بسرعت پیشرفت خواهند کرد.»

مدافع باتجربه فوتبال کشورمان پیرامون مطرح شدن نام ساکت الهامی برای هدایت تیم ملی می‌گوید: «من بیشتر دوست دارم در مورد مربیان ایرانی صحبت کنم. ما مربیان خوبی در ایران داریم که شایسته هدایت تیم ملی هستند.»

یکی از آنها هم ساکت الهامی است. من قبلاً هم با ایشان کار کردم. دانش فنی خوبی دارد، بخوبی به بازیکنان انگیزه می‌دهد و بلد است با بازیکنان بزرگ چطور رفتار کند.»

با قهرمانی در تراکتور و نساجی هم عیار فنی خود را نشان داد. اکنون خیلی از کشورها به استفاده از مربی بومی روی آورده‌اند و این را در جام جهانی ۲۰۲۲ هم دیدیم. شایسته است تیم ملی به مربی ایرانی اعتماد کند.